

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 232/2023/SGP - Manaus, 04 de abril de 2023.

Designa a servidora Betty Maria Ramirez para substituir o servidor Roberto Cesar Lima dos Santos na Função Comissionada, FC-6, de Chefe de Gabinete da Presidência, no período de 12 a 15/04/2023.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11^a REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do servidor Roberto Cesar Lima dos Santos, Chefe de Gabinete da Presidência, para participar do V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário, que ocorrerá em Florianópolis/SC, nos dias 13 e 14 de abril de 2023, bem como demais informações constantes do E-SAP DP 4661/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora BETTY MARIA RAMIREZ, Técnico Judiciário, área Administrativa, para substituir, cumulativamente, o servidor ROBERTO CESAR LIMA DOS SANTOS na Função Comissionada, FC-6, de Chefe de Gabinete da Presidência, no período de 12 a 15/04/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho Vice-Presidente do TRT da 11ª Região, no exercício da Presidência